



Identificatie

| | |
|-----------------------------------|---------------|
| Merk/Logo | Facino |
| Land van oorsprong | Italië |
| Gedeclareerd nettogewicht | 1 kg |
| Intrastatcode | 20059980 |
| EAN-code omverpakking (TU) | 5488888187795 |
| Bewaartemperatuur | 4 °C |
| Streefhoudbaarheid | 60 Dagen |
| Minimum houdbaarheid | 30 Dagen |

Fiche: 30-03-2023 / Print: 30-03-2023

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)

paprika's 65%, zonnebloemolie, zout, mengsel van kruiden en specerijen (knoflook, chili), wijnazijn (bevat sulfieten). verzuurder: E330, conserveermiddel: E200.

Allergenen

| | |
|-----------------|---|
| Aanwezig | Sulfiet E220->228 |
| Ongekend | Soja, Mosterd, Lupine, Sesamzaad |
| Sporen | Glutenhoud. Granen, Schaaldieren, Aardnoten, Selderij, Weekdieren, Eieren, Vis, Melk, Noten |

Voedingswaarden

| | |
|----------------------------------|--------------------|
| Energiewaarde | Precies 117 kcal |
| Energiewaarde (kjoule) | Precies 490 kjoule |
| Vetgehalte | Precies 10 g |
| waarvan Verzadigde vetten | Precies 1,2 g |
| Koolhydraten | Precies 4,7 g |
| waarvan Suikers | Precies 4,6 g |
| Eiwitten | Precies 1,1 g |
| Zout | Precies 1,2 g |

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.

Neen

De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Neen

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

Neen

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO's bevat(ten).

Neen

Claims

Bio Neen



Identification

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Marque/Logo | Facino |
| Pays d'origine | L'Italie |
| Poids net déclaré | 1 kg |
| Code Intrastat | 20059980 |
| Code ean d'emballage (TU) | 5488888187795 |
| Température de conservation | 4 °C |
| Préservation cible | 60 Jours |
| Préservation minimale | 30 Jours |

Fiche: 30-03-2023 / Print: 30-03-2023

Composition

Ingrédients (cfr EU1169/2011)

poivrons 65%, huile de tournesol, sel, mélange herbes et épices (ail, piment), vinaigre de vin (contient des sulfites). acidifiant: E330, conservateur: E200.

Allergènes

| | |
|----------------|--|
| Présent | Sulfite E220->228 |
| Inconnu | Soja, Moutarde, Lupine, Grains de sésame |
| Traces | Gluten, Crustacés, Arachides préparées, Céleri, Mollusques, Oeufs, Poisson, Lait, Noix |

Valeurs nutritionnelles

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Valuer énergétique | Exact 117 kcal |
| Valuer énergétique (kjoule) | Exact 490 kjoule |
| Matières grasses | Exact 10 g |
| dont saturés | Exact 1,2 g |
| Glucides | Exact 4,7 g |
| dont sucres | Exact 4,6 g |
| Protéines | Exact 1,1 g |
| Sel | Exact 1,2 g |

Le producteur garantit que les produits sont étiqués selon le règlement EG 1169/2011.

Non

Le producteur garantit que le produit répond au règlement EG1935/2004 & EU n° 10/2011 concernant les matériels et les objets destinés aux produits alimentaires

Non

Le producteur déclare que les produits ne contiennent pas d'ingrédient(s) qui ont été soumis au rayonnement

Non

Le producteur garantit que ces produits ne contiennent pas d'ingrédients qui contiennent des OGM.

Non

Claims

Biologique Non